慈溪市发展和改革局文件

慈发改函〔2025〕116号

关于市十八届人大四次会议
第403号建议的协办意见

市经信局：
宓志雄代表在市十八届人大四次会议大会期间提出的《关于持续深化“两项整治”的建议》（第403号）已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
为积极争取上级资金，我局前期开展了政策宣传和专家业务培训，会同行业主管部门市经信局根据项目申报要求提前谋划储备了可能符合条件的项目，建立了项目储备库并实施动态调整。我局将根据自身职能继续开展相关工作。
特此致函。

慈溪市发展和改革局
[bookmark: _GoBack]2025年4月21日

联系人：程雄
联系电话：89591825

— 3 —